
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KLAIPĖDOS MIESTO SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO TARYBOS
PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO

(NUOTOLINIO) PROTOKOLAS

2023-04-18  Nr. 

Posėdis įvyko 2023-04-18, el. paštu.

Posėdžio pirmininkas Vytis Radvila
Posėdžio sekretorė Renalda Kilė
Dalyviai:  Arūnas  Barbšys,  Donatas  Botyrius,  Indrė  Kazlauskienė,  Virginija  Ketlerienė,  Tadas
Kirstukas, Živilė Kristutienė, Aras Mileška, Aurelija Petkūnienė, Vytis Radvila, Reda Švelniūtė,
Airidas Tamavičius, Alina Velykienė, Ričardas Zulcas. 

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl 2022 metų SVVT veiklos ataskaitos aptarimo. 

1. SVARSTYTA. Dėl 2022 metų SVVT veiklos ataskaitos aptarimo. 

2023 m. balandžio  14 d. SVVT nariams, pirmininko pavedimu, el. paštu pateikta Klaipėdos
miesto  smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  tarybos  2022  metų  veiklos  ataskaita  susipažinimui  ir
pasiūlymų pateikimui iki 2023 m. balandžio  18 d. 15 val., nurodant, kad nepateikus pastabų iki
nurodyto termino bus manoma, jog ataskaitai pritarta. Pastabų iš SVVT narių negauta. 

NUTARTA: Bendru sutarimu pritarti 2022 metų SVVT veiklos ataskaitai. 

Posėdžio pirmininkas Vytis Radvila

Posėdžio sekretorė Renalda Kilė

Elektroninio dokumento nuorašas



KLAIPĖDOS MIESTO SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO TARYBOS 2022 METŲ
VEIKLOS ATASKAITA

2022  metais  vyko  2  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  Smulkiojo  ir  vidutinio  verslo
tarybos  (toliau  -  SVVT)  posėdžiai.  Smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  tarybą  sudaro  13  narių:  6
savivaldybės deleguoti atstovai ir 5 SVV asociacijų bei VšĮ „Versli Lietuva“ ir VšĮ „Klaipėda ID“
deleguoti atstovai.  

Birželio 29 d. vyko pirmasis posėdis dėl SVV dalinio finansavimo konkurso paraiškų
vertinimo.  SVVT  nariams  2022  m.  birželio  27  d.  el.  paštu  išsiųstos  6  dalinio  finansavimo
konkursui gautos paraiškos su lydinčiaisiais dokumentais susipažinimui ir vertinimui. SVVT nariai
pateikė tokius vertinimus: 3 - komisijos nariai pritarė Projektų vertinimo komisijos vertinimams, 0
–  susilaikė,  4  –  nusišalino,  6  –  nepateikė  vertinimų.  Posėdžio  metu  nutarta  pritarti  Projektų
vertinimo komisijos vertinimams ir siūlyti Administracijos direktoriui tvirtinti.

Finansavimas skirtas:
1) UAB „Adseva“, įmonės kodas – 141988584, paraiškai „Meno kiemo“ įveiklinimas SVV
subjektų bendradarbiavimo pagrindu“ – 15 000,00 Eur;
2) MB „Be laiko“, įmonės kodas – 305789727, paraiškai „Nestacionarios (kilnojamosios)

lauko kavinės „Ateik ateik“, Danės skvere Dangės g. Klaipėdoje, įrenginių įsigijimas ir
eksploatavimas“ – 15 000,00 Eur;

3) MB „Karjeros kelias“, įmonės kodas – 304686375, paraiškai „Skaitmenizuoto profesinio
orientavimo  modelio  pritaikymas  bendrojo  ugdymo  mokyklose  Klaipėdos  mieste“  –
12 000,00 Eur;

4) MB „Gerų minčių cechas“, įmonės kodas – 305900661, paraiškai „Maisto perdirbimo
įranga“ – 8 000,00 Eur.

Antrasis  posėdis  vyko  gruodžio  12  d.  Posėdžio  metu  buvo  patvirtinti  SVV  išlaidų
kompensavimo konkurso rezultatai. SVVT nariams gruodžio 6 d. el. paštu išsiųstos 5 dalinio SVV
išlaidų  kompensavimo  gautos  paraiškos  su  lydinčiais  dokumentais  susipažinimui  ir  vertinimui.
SVVT nariai pateikė tokius vertinimus: 3 nariai pritarė SVV ekspertų komisijos vertinimams, 0 –
susilaikė, 4 – nusišalino, 6 – nepateikė vertinimo. 

Finansavimas skirtas:
1)  VšĮ  „Fizinio  aktyvumo  akademija“  1500,00  Eur  patirtų  komercinės  paskirties

nekilnojamojo turto (išskyrus sandėliavimo) arba darbo vietos Klaipėdos mieste nuomos mokesčio
išlaidų.

2) UAB „Ingrida Tours“ 1 704,00 Eur patirtų metinio narystės mokesčio Klaipėdos
miesto asocijuotose verslo struktūrose ir dalyvavimo Lietuvos mugėse patirtų išlaidų;

3) MB „Summim“ 1 300,00 Eur dalyvavimo Lietuvos mugėse patirtų išlaidų;
4) UAB „Vertainė“ 400,00 Eur patirtų metinio narystės mokesčio Klaipėdos miesto

asocijuotose verslo struktūrose išlaidų.

SVVT pirmininkas Vytis Radvila



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) KLAIPĖDOS MIESTO SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO
TARYBOS PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS POSĖDŽIO (NUOTOLINIO) PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renalda Kilė, Vyriausioji specialistė, Ekonominės plėtros grupė
Sertifikatas išduotas RENALDA KILĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-19 08:25:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-19 08:25:28 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-26 12:07:57 – 2024-09-24 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytis Radvila, Klaipėdos miesto smulkiojo ir vidutinio verslo

tarybos pirmininkas, Klaipėdos smulkiojo ir vidutinio verslo
taryba

Sertifikatas išduotas VYTIS RADVILA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-19 09:50:08 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-19 09:50:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-19 16:10:43 – 2027-01-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-19
11:58:11)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-19 11:58:12 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


